/ HOBOLOJMINME CTAPTBI 2021

CEBEPHOTO KABRABA %025
OuncTtaHuns 208 [Jesouku, 100m Ha cnuHe 18 net n monoxe
21.12.2025 - 12:40 Pesynbtarbl
Ouku: AQUA 2025
Mecto Pamunusa, Nma [ara poxaeHus KomaHpa R.T. Pesynbrar Ouku FINA
16 - 18 net
1. PATAHOBA, AHacTacus 12.02.2009 | MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonogexHbiii* 1:16.64 I 414
2. CUPOTUHA, Codbs 11.10.2009 i MAY [0 CLU Ned "dOK MonogexHbiid"  1:22.80 il 328
14 - 15 net
1. MAPKOBA, MonunHa 03.07.2010 ONIMMMNUA 1. KpacHopap 1:11.28 | 514
2. JOLEHKO, AHHa 10.10.2011 MBOY A0 "ClW "YemnuoH" 1:14.87 1l 444
3. TPA®KUHA, Cothbs 29.07.2011 1 MAY A0 "CLlW" LeHTpansHaa" 1:15.10 1 440
4. KOJ/IbLLOBA, AHHa 23.09.2010 CLL "Ypoxaii" BnagvkaBkas 1:15.59 1 431
5. KATJINHA, Oapbsa 27.06.2010 | KomaHga lNnatos r. HoBoyepkacck 1:17.22 |l 404
6. PATKYJIMHA, Enena 12.09.2010 CLL "Ypoxaii" Bnagvkaskas 1:17.41 1l 401
7. ANEKCAHOPOBA, Enuzaseta 07.09.2010 ONIMMMNUA 1. KpacHopap 1:30.24 10l 253
8. CEPJIOKOBA, KceHus 24.02.2011 I MAY 00O CLU r.JlepMmoHTOB 1:37.98 1ioH 198
9. MNCWKOBA, Anna 19.08.2010 1-toH. CnopTuBHbIA kny6 CKIMU (IT'TY) 1:43.74 1iwoH 167
10. OCTPOBEPXOBA, AgenuHa 06.10.2010 CL "King Fit" 1:46.40 1liwoH 154
11. BOI7IKO, AHa 17.08.2011 2wH r.leopruesck 1:53.68 210H 126
12. KOPHMEHKO, AnaHa 29.06.2011 ApeHa - Kucnosogack 1:56.39 2i0H 118
11-13 net
1. HUKNTIOK, EkatepuHa 04.01.2013 | CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag” 1:07.95 KMC 594
2. CTAPLEBA, YnbaHa 13.03.2013 KMC MAY A0 "CLlU" UeHTpasibHas" 1:08.32 KMC 584
3. KAPAHOBA, ApuHa 12.09.2012 | CLWIOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag”  1:15.08 I 440
4. CKNAPOBA, Mupocnasa 29.04.2013 | MBY A0 CLU Ne 3 1:15.29 i 436
NATMNHA, Buktopus 19.04.2012 | MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonogexHbiiA* 1:15.29 I 436
6. TOPOXOBA, dapvHa 20.06.2012 | CLU 1 "Mos BonHa" Kncnosogck 1:19.58 I 369
7. MAHVHA, BepoHuka 29.03.2013 2 MAY A0 "CLW" UeHTpanbHaa" 1:19.80 I 366
8. POIO3NHA, EceHus 22.10.2013 I CnopTuBHbIA kNy6 CKIMU (T'TY) 1:19.81 i 366
9. KOPOHOBA, Cothbs 29.05.2014 1 CLIOP no BBC "Cnaprak-Bonrorpag”  1:22.90 |l 327
10. CEPIrEEBA, Bnagucnasa 14.06.2013 Onvmnuiickas wkona nnasanusa r.haturcl:23.22 il 323
11. CMHEJNIbHNKOBA, Enusaseta 19.03.2013 |l CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag” 1:23.58 |l 319
12. AHNCTPATOBA, MNonunHa 24.03.2014 1 MBQOY COLW Ne 1 r. HoBoyepkacck 1:24.07 10 313
13. AKBAEBA, Manuka 14.11.2014 MBOY A0 "ClW "YemnuoH" 1:26.40 1Nl 289
14. CNOE/IBHVKOBA, EkatepuHa 01.04.2014 Il MBY A0 CLU. um. MoHomapésoin H.A.  1:26.91 Il 284
15. MYXWYEHKO, Aapbsa 30.05.2014 10 MBY A0 CL. nm. NMoHomapésoii H.A.  1:28.56 il 268
16. HU3AMOBA, Buktopus 20.03.2014 1 CLU 1 "Mosa BonHa" Kucnosogck 1:29.52 1l 259
17. ANTATVPOBA, 3apuHa 19.02.2014 IOPC 1:29.62 1l 259
18. YPA3OBA, Anvcus 01.12.2013 1 MBY OO CL. um. NMoHomapésoit H.A.  1:31.79 il 241
19. C30BA, ApuHa 15.06.2014 3 MAY 0O "CLW" UeHTpansHaa" 1:32.23 1l 237
20. APLWWMEBA, Codpusa 15.03.2014 CLU "Ypoxaii" Bnagvkaskas 1:32.34 10l 236
21. WYBWHA, Codusa 03.04.2013 10 MBY 40O CLU Ne 10 1:32.74 1io0H 233
22. TPOSAH, YnbsaHa 29.06.2013 i MAY 00O CLl r.JlepmoHTOB 1:32.75 1ioH 233
23. XAHAKOBA, ¥YrnbsiHa 08.09.2014 2i0H. MAY [0 CLU Ne4 "dOK MonogexHsbiit® 1:33.76 1toH 226
24. TOTUEBA, KapuHa 05.10.2013 CL, "King Fit" 1:33.86 1lioH 225
25. KPOTOBA, KceHus 18.08.2012 1l KomaHga Nnatos r. HoBoyepkacck 1:34.62 1lwoH 220
26. NMETPOCHH, EBa 16.10.2013 Oonumnuiickas Wkona nnasaHus r.MaTnrcl:36.63 1oH 206
27. TINXENBbCOH, AHHa 26.06.2014 ApeHa - Kncnosonck 1:37.70 1ioH 199
28. KYPOYKUNHA, Tauncus 24.07.2014 by 4O BO "Bocw™ 1:40.67 1iwoH 182
29. CEMEHOBA, Onbra 14.11.2014 1woH. MBY OO CLU Ne 10 1:42.91 1iwoH 171
30. 3UMWNHA, Codbbs 29.06.2014 1lwoH MAY A0 "CLlU" UeHTpasibHas" 1:43.99 1liwoH 165
31. ETMA3APOBA, MunaHa 05.07.2013 ApeHa - Kucnosogck 2:07.20 210H 90
DSQ A3Y/NAEBA, 3apa 01.09.2013 CLL "Ypoxaif" Bnagvkaskas
[BopeL, cnopTta "Kncnosogck-ApeHa” www.swimlige.ru ABTOMAaTMYECKass CUCTEMa XPOHOMETPaXxa
MnaBatenbHbIii 6acceiiH 50m. ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 21.12.2025 14:57 - CtpaHuya 1


www.swimlige.ru

AuctaHuna 208, Jesoukn, 100m Ha cnuHe

9-10 net

YYTMNHWHA, ExkatepuHa
OPATYJIEHKO, Banepus
MNTbKO, MuneHa
POMAHEHKO, AkynnHa
MAITOME/OBA, Xabuba
HE/OBKO, ApuHa
BACWU/IBEBA, ArHus
KBOYKWVHA, Bapsapa
KYOYXOBA, Bukropus
10. MANAIYTUHA, 3nata
11. KAPAAH, TunnHa

12. NOBPOBABA, KceHus
13. KOKAEBA, AHacTacusi
14. AHTOHOBA, Bnaga

15. KOBAJIEBA, tOnunaHa
16. BPbIKAJTMHA, AHHa

17. CUTNBAHOBA, Codcus
18. PE3AMNOBA, 3apvHa
19. TOHYAPEHKO, Mapus
20. KYJIMBEKOBA, Camunpa

©oNoOGOA~WNE

8 et 1 Mmosioxe

APTAMOHOBA, HaTanbs
AIDKNEBA, AMnHa
KAPOAH, Mepucca
MUXANNOBA, AHacTacus
AJIEKCEEBA, Bapsapa
EPMOJIOBA, EnnsaBseTta

. TEMPBYNATOBA, Camupa
DSQ KAMHEBA, Cochus

DSQ KALUAEBA, Acust

DSQ NOIr’MHOBA, Anus

ok wbpE

~

26.04.2015
06.05.2015
01.08.2015
02.02.2015
10.09.2015
30.03.2016
14.02.2016
01.05.2016
20.07.2016
06.06.2016
10.03.2015
28.03.2016
01.10.2015
11.03.2016
15.02.2015
16.12.2016
27.02.2016
13.04.2016
07.05.2016
06.02.2015

07.07.2017
19.01.2017
09.10.2017
19.12.2017
03.09.2017
31.05.2017
07.11.2018
11.10.2017
30.12.2017
28.05.2018

1]
ItoH

1toH
110H.
1-10H.

I1toH

ItoH

I1toH

I1toH

210H

11toH

I11toH

MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHblit"
OJIMMIMNUA 1. KpacHogap

CLW nm.H.A.MoHomapeBoli r.EcceHTykM
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag”
MK "Kacnuiickuini MoHcTp"

MAY 0O "CLW" UeHTpanbHaa"
ONIMMIMNUA 1. KpacHogap

MAY A0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHblit"
CnopTuBHbIli kKNy6 CKIFMU (I'TY)

MBY A0 CLU Ne 26 "PoguHa"

Swim Glide Junior

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag”
CL "King Fit"

MAY [0 CLU "Buktopusa" cT. Bbicenku
ApeHa - KucnoBsogack

MBY A0 CLU Ne 26 "PoguHa"

ApeHa - Kucnosopck

MK "Kacnuiickuini MoHcTp"

ApeHa - Kncnosonck

CL "King Fit"

KomaHga Nnartos r. HoBoyepkacck
MAY 00O CLU "Buktopua™ cT. Bbicenku
Swim Glide Junior

MAY 0O "CLW" UeHTpanbHaa"

ApeHa - Kncnosonck

MBY A0 CLU Ne 26 "PognHa"

ApeHa - KucnoBsogack

MBY A0 CLU Ne 26 "PoguHa"

MK "Kacnuiickuini MoHcTp"

MK "Kacnuiickuini MoHcTp"

7 HOBOLOJMINE CTAPTDI
CEBEPHOI0 KABKA3A

1:25.12
1:27.01
1:31.30
1:38.20
1:38.96
1:40.07
1:44.30
1:45.35
1:46.35
1:48.58
1:49.40
1:53.40
1:53.76
1:59.68
2:00.12
2:04.94
2:06.75
2:09.93
2:12.22
2:19.08

1:41.86
1:57.27
1:59.23
2:01.67
2:06.35
2:09.42
2:11.70

1]

1]

1]

1ioH
1toH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H

1toH
210H
210H
210H
210H
210H

20-2\1\|

nekaops

2025

302
283
245
196
192
186
164
159
155
145
142
127
126
108
107

95

91

85

80

69

176
115
110
103
92
86
81

[sopel, cnopta "Knucnosoack-ApeHa"
MnaBatenbHbIl 6acceliH 50M.

www.swimlige.ru

ABTOMaTHYECKAs CUCTEMA XPOHOMETPaXa

ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

21.12.2025 14:57 - CtpaHuya 2


www.swimlige.ru

