



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

208

, 100m

18

21.12.2025 - 12:40

: AQUA 2025

R.T.

FINA

16 - 18

1.	,	12.02.2009	I	4 "	"	1:16.64	II	414
2.	,	11.10.2009	II	4 "	"	1:22.80	III	328

14 - 15

1.	,	03.07.2010				1:11.28	I	514
2.	,	10.10.2011		" "	"	1:14.87	II	444
3.	,	29.07.2011	1	" "	"	1:15.10	II	440
4.	,	23.09.2010		" "		1:15.59	II	431
5.	,	27.06.2010	I			1:17.22	II	404
6.	,	12.09.2010		" "		1:17.41	II	401
7.	,	07.09.2010				1:30.24	III	253
8.	,	24.02.2011	III			1:37.98	1	198
9.	,	19.08.2010	1-		()	1:43.74	1	167
10.	,	06.10.2010		"King Fit"		1:46.40	1	154
11.	,	17.08.2011	2			1:53.68	2	126
12.	,	29.06.2011				1:56.39	2	118

11 - 13

1.	,	04.01.2013	I	"	-	"	1:07.95	594
2.	,	13.03.2013		" "	"	"	1:08.32	584
3.	,	12.09.2012	I	"	-	"	1:15.08	II
4.	,	29.04.2013	I	3		"	1:15.29	II
	,	19.04.2012	I	4 "		"	1:15.29	II
6.	,	20.06.2012	I	1 "	"		1:19.58	II
7.	,	29.03.2013	2	" "	"		1:19.80	II
8.	,	22.10.2013	II		()		1:19.81	II
9.	,	29.05.2014	III	"	-	"	1:22.90	III
10.	,	14.06.2013					1:23.22	III
11.	,	19.03.2013	III	"	-	"	1:23.58	III
12.	,	24.03.2014	II	1	.		1:24.07	III
13.	,	14.11.2014		" "	"		1:26.40	III
14.	,	01.04.2014	III		.	.	1:26.91	III
15.	,	30.05.2014	III		.	.	1:28.56	III
16.	,	20.03.2014	III	1 "	"		1:29.52	III
17.	,	19.02.2014					1:29.62	III
18.	,	01.12.2013	III		.	.	1:31.79	III
19.	,	15.06.2014	3	" "	"		1:32.23	III
20.	,	15.03.2014		" "			1:32.34	III
21.	,	03.04.2013	III		10		1:32.74	1
22.	,	29.06.2013	III				1:32.75	1
23.	,	08.09.2014	2		4 "	"	1:33.76	1
24.	,	05.10.2013		"King Fit"			1:33.86	1
25.	,	18.08.2012	III		.		1:34.62	1
26.	,	16.10.2013					1:36.63	1
27.	,	26.06.2014					1:37.70	1
28.	,	24.07.2014		" "			1:40.67	1
29.	,	14.11.2014	1	.	10		1:42.91	1
30.	,	29.06.2014	1	" "	"		1:43.99	1
31.	,	05.07.2013					2:07.20	2
DSQ	,	01.09.2013		" "				90



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА

20-21
декабря
2025

208, , 100m

9 - 10

1.	,	26.04.2015	III	4 "	"	1:25.12	III	302
2.	,	06.05.2015				1:27.01	III	283
3.	,	01.08.2015	III			1:31.30	III	245
4.	,	02.02.2015	I	"	"	1:38.20	1	196
5.	,	10.09.2015		"	"	1:38.96	1	192
6.	,	30.03.2016	1	" "	"	1:40.07	1	186
7.	,	14.02.2016				1:44.30	1	164
8.	,	01.05.2016	1	4 "	"	1:45.35	1	159
9.	,	20.07.2016	1-		()	1:46.35	1	155
10.	,	06.06.2016	II	26 "	"	1:48.58	2	145
11.	,	10.03.2015		Swim Glide Junior		1:49.40	2	142
12.	,	28.03.2016	I	"	"	1:53.40	2	127
13.	,	01.10.2015		"King Fit"		1:53.76	2	126
14.	,	11.03.2016		"	"	1:59.68	2	108
15.	,	15.02.2015		-		2:00.12	2	107
16.	,	16.12.2016	II		26 "	2:04.94	2	95
17.	,	27.02.2016		-		2:06.75	2	91
18.	,	13.04.2016		"	"	2:09.93	3	85
19.	,	07.05.2016		-		2:12.22	3	80
20.	,	06.02.2015		"King Fit"		2:19.08	3	69

8

1.	,	07.07.2017	II			1:41.86	1	176
2.	,	19.01.2017		"	"	1:57.27	2	115
3.	,	09.10.2017		Swim Glide Junior		1:59.23	2	110
4.	,	19.12.2017	2	" "	"	2:01.67	2	103
5.	,	03.09.2017		-		2:06.35	2	92
6.	,	31.05.2017	II		26 "	2:09.42	2	86
7.	,	07.11.2018		-		2:11.70		81
DSQ	,	11.10.2017	III		26 "			
DSQ	,	30.12.2017		"	"			
DSQ	,	28.05.2018		"	"			